
Eil.
Nr. Finansavimo sumos

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Gautos / gautinos 
finansavimo sumos, 

užregistruotos viešojo 
sektoriaus subjekto 

apskaitoje per 
ataskaitinį laikotarpį

Perduota per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

kitiems viešojo 
sektoriaus 
subjektams

Grąžinta per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas 
dėl turto 

perleidimo 
per ataskaitinį 

laikotarpį

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
jų panaudojimo 
savo veiklai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės 
biudžeto asignavimų sumoje esančią finansavimo 
sumų gautų / gautinų iš Europos Sąjungos, 
užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų, 
dalį):

661214,46 416942,47

498662,47 579494,46
1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 661214,46 81720 579494,46
1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 416942,47 416942,47

2.
Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų:

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti
2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti
3. Iš savivaldybės biudžeto:

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti
3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti
4. Iš viso finansavimo sumų: 661214,46 416942,47 498662,47 579494,46

(Informacijos apie finansavimo sumas (išskyrus pavedimų ir kitas lėšas) pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio 
finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS (IŠSKYRUS PAVEDIMŲ IR KITAS LĖŠAS) PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

1 iš 1


